PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 394/2019/SCR - Manaus, 26 de agosto de 2019.

Designa Juízes para atuarem em Processos da Vara do Trabalho de
Tabatinga

A  CORREGEDORA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o Ofício nº 90/2019/VTTBT solicitando a designação de Juiz para atuar nos
processos judiciais listados, tendo em vista a declaração de suspeição da Juíza Titular da Vara do Trabalho de
Tabatinga;

CONSIDERANDO a previsão no §2º do art. 24 da Consolidação dos Provimentos da
Corregedoria Regional;

CONSIDERANDO o que consta no documento eletrônico ESAP nº DP-1660/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os magistrados abaixo relacionados para atuarem, remotamente, nos processos
em que a Juíza Gisele Araújo Loureiro de Lima, Titular da Vara do Trabalho de Tabatinga, declarou-se
suspeita, conforme discriminado a seguir:

I - Juiz do Trabalho Substituto Ramon Magalhães Silva

0000671-50.2016.5.11.0351

0000093-53.2017.5.11.0351

0000109-07.2017.5.11.0351

0000321-28.2017.5.11.0351

0000803-73.2017.5.11.0351

II - Juíza do Trabalho Substituta Vanessa Maia de Queiroz Matta

0000843-89.2016.5.11.0351

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

08
/2

01
9

14
:4

4

9

0000094-38.2017.5.11.0351

0000112-59.2017.5.11.0351

0000345-56.2017.5.11.0351

0000822-79.2017.5.11.0351

III - Juíza do Trabalho Substituta Caroline Pitt

0000844-74.2016.5.11.0351

0000096-08.2017.5.11.0351

0000122-06.2017.5.11.0351

0000346-41.2017.5.11.0351

0000977-82.2017.5.11.0351

IV - Juiz do Trabalho Substituto Gustavo Jacques Moreira da Costa

0000850-81.2016.5.11.0351

0000098-75.2017.5.11.0351

0000123-88.2017.5.11.0351

0000622-72.2017.5.11.0351

0001021-04.2017.5.11.0351

V - Juiz do Trabalho Substituto Cristiano Fraga

0000010-37.2017.5.11.0351

0000099-60.2017.5.11.0351

0000128-13.2017.5.11.0351

0000753-47.2017.5.11.0351

0001070-45.2017.5.11.0351

VI - Juiz do Trabalho Substituto Lucas Pasquali Vieira

0000011-22.2017.5.11.0351

0000102-15.2017.5.11.0351

0000132-50.2017.5.11.0351

0000793-29.2017.5.11.0351

0000117-47.2018.5.11.0351

VII - Juíza do Trabalho Substituta Luiza Tiechmann Medeiros

0000012-07.2017.5.11.0351

0000105-67.2017.5.11.0351

0000302-22.2017.5.11.0351

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

08
/2

01
9

14
:4

4

10

VIII - Juíza do Trabalho Substituta Camila Pimentel de Oliveira Ferreira

0000032-95.2017.5.11.0351

0000106-52.2017.5.11.0351

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho
 Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

08
/2

01
9

14
:4

4

11